
GOVERNO MUNlC!P,\L 

FARIAS BRITO 

Secretaria Municipal de Infraestrutura 

Termo de Homologação e Adjudicaçã_o 

No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o 

disposto no artigo 43, Vi, do Lei Federa! 8.666/93 e alterações posteriores; 

HOMOLOGO o presente procedimento licitatório, na modalidade Convite n.0 

2023.06.29.2, cujo objéto é: Contratação de serviços a serem prestados na 

reforma, manutenção e conservaçâo de praças públicas do Município de Farias 

BritoíCE, considerandoqueaComissõo Permanente de Licitaçõo cumpriu todas 

as normas legais recom~ndadas.pela legislação vigente. 

ADJUDICO o objeto do{a} Convite n.º 2023.06.29.2, em favor do empresa 

TOPSERV SOLUÇÕES E SERVIÇOS EiREU $ ME, inscrita(o) no CNP J sob o n.º 

26.780.313/0001-01, com valor global de RS 314.853,40 (trezentos e quatorze mil 

oitocentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos), conforme mapa 

comparativo acostado dos autos. 

Pelo presente, autorizo a lavratura do contrato e determino à Comissão 

Permanente de Ucitaçõo que proceda as providências sequenciais necessárias. 

Paço da Prefeitura MúQicipa! e Farias Brito - CE 11 de julho de 2023 .. 

Gregorio Alves da CQ ha Filho 
Ordenador( a} de o'. spesas 

Secretaria Municipal de 1 ifraestrutura 


